cap. 1. c. 2. dist. 63.

tiat, quod Ecclesia de ordinatione, & electione proprii Præfulis se velle monstraverit. *Syn. VIII. CP. sub Hadr. II. c. 22. Ivo lib. 3. tit. 2. c. 1. panorm. & part. 5. c. 122. decr. Deusd. c. 1. Anf. lib. 6. c. 20. Casar. lib. 3. cap. 63. Tarrac. lib. 1. cap. 47.*

CAPUT IV.

Quisquis electioni de se factæ per sæcularis potestatis abusum, consentire præsumperit, contra canonicam libertatem, ut electionis commoda careat, & ineligibilis fiat, & absque dispensatione non possit ad aliquam eligi dignitatem. Qui vero electionem hujusmodi, quam ipso jure irritam esse censemus, præsumperint celebrare, ab officiis, & beneficiis per triennium suspendantur, eligendi tunc potestate privati. *Innoc. III. in conc. gen. Lat. c. 25.*

CAPUT V.

16. q. 7. Si quis. c. 24. Si Episcopus per sæculares potestates ecclesiam assequatur, deponatur, & excommunicetur, & qui cum eo communicant. *Ap. 30. G. 31. L. Nicæn. II. c. 3. Burch. l. 3. c. 109. Ivo part. 3. cap. 85. & part. 5. c. 119. & 120. decr. Deusd. cap. 1.*

CAPUT VI.

Inter cetera, quæ tua fraternitas agenda suscipit, hoc attentissime perpendat, & exequi studeat, ut congregatis omnibus, & in conventu residentibus manifesta personanti denuntiatione interdicat, ut conservanda deinceps in promovendis Episcopis canonica, & Apostolica auctoritate, nullus Metropolitanorum, aut quivis Episcoporum alicui, qui a laica persona donum Episcopatus susceperit, ad consecrandum illum imponere manum audeat, nisi dignitatis suæ honore, officioque carere & ipse velit. Similiter etiam, ut nulla potestas, aut aliqua persona de hujusmodi honoris donatione, vel acceptatione ulterius se intromittere debeat. Qui præsumperit, eadem sententia, & animadversionis censura, quam beatus Hadrianus Papa in octava synodo de hujusmodi præsumptoribus, & sacræ auctoritatis corruptoribus statuit, atque firmavit, se adstrictum ac ligatum fore cognoscat. *Greg. VII. lib. 4. reg. ep. 22. in fin.*

CAPUT VII.

Si per ordinationem Regiam honoris istius (Episcopatus) culmen pervadere aliquis nimia temeritate præsumperit, a comprovincialibus loci ipsius Episcopus recipi nullatenus mereatur, quem indebite assumptum agnoscunt. Si quis de eis recipere eum contra indicta * præsumperit, sit a fratribus omnibus segregatus, & ab ipsorum omnium charitate remotus. Nam de actis ordinationibus Pontificum ita convenit, ut conjuncti Metropolitanus cum suis comprovincialibus Episcopis, vel quos vicinos Episcopos eligere voluerit, in loco ubi convenerit, juxta antiqua statuta canonum omnia communi consilio, & sententia decernantur. *Paris. 8.*